

MUNICIPALIDAD DE NARANJAL

Tel. 0676- 320011/24 Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

PLANILLA DE APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO RESOLUCION S.F.P. N° 1268/2015 LEY 5189/2014

RUBRO: 842 MES: JUNIO/2023

N° ORDEN	FECHA	ORGANIZACION BENEFICIARIA	DOCUMENTO O RESOLUCION DE APORTE Nº	MOTIVO DEL APORTE	MONTO DEL APORTE ASIGNADO (G.)
918	2/6/2023	SUB COMISION DEL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO NARANJAL		TRANSFERENCIA PARA SOLVENTAR GASTOS DE PARTICIPACION EN EL CAMPEONATO DE FUTBOL DE LA LIGA SANTARITEÑA	5.000.000
982	7/6/2023	ASOCIACION COOP. ESC. BAS. Nº 1317	282/2023	TRANSFERENCIA PARA SOLVENTAR GASTOS DE CONSTRUCCION DE RAMPAS EN ESCUELA BASICA Nºo 1.317 MADRE	5.000.000
1023	15/6/2023	COMISION FIESTA MUNICIPAL DE LA COSTILLA	283/2023	APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS DE ADQUISICIÓN DE TOLDOS	24.000.000
1030	19/6/2023	ESCUELA DE FUTBOL MUNICIPAL	301/2023	APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS PARA PAGO DE PROFESORES CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO	1.400.000
TOTAL APORTE DEL MES: TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS MIL.					35.400.000